
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

ANTIOKSIDANTU DUBULTS
SPĒKS

CENA: 55,90 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL64529

EAN kods: PL64529

PRECES APRAKSTS

ANTIOKSIDANTU DUBULTS SPĒKS
JŪS NEESAT NEVARĪGI CĪŅĀ AR BRĪVIEM RADIKĀLIEM

Brīvie radikāli, t.i. “skābekļa reaktīvas formas”.  Šis termiņš nozīmē dažādu savienojumu ar skābekli, kas ļoti viegli (un
ātri) reaģē ar citām vielām (taukiem, olbaltumvielām, nukleīnskābi...) un var to stipri bojāt. Var pat būt par šūnu nāves
iemeslu. Brīvie radikāļi tiek uzskatīti par vienu no galvenajiem cilvēku novecošanās cēloņiem.

Kopš 1945. gada tika publicēti vairāk nekā 200 000 zinātnisku rakstu par to lomu veselības un slimību jomā. Jau ir
zināms, ka mazie daudzumi ir būtiski veselībai - tie regulē asinsvadu darbu, imūnsistēmu, muskuļu fizioloģiju, skābekļa
metabolismu un gēnu aktivitāti. Mūsdienu problēma ir savienota ar to, ka tās ir veidotas ar lielu (pārāk lielu!)
pārpalikumu. Brīvie radikāli ir šis posms, kurš šūnu līmenī apvieno sliktu diētu, kustības trūkumu, toksīnu (piem.,
cigarešu dūmi, smogs) ar veselības sekām.

Galvenais savienojums, ko šūnas izmanto, lai cīnītos pret brīvajiem radikāļiem, ir C vitamīns, bet tas nav vienīgais, kas
mums ir, pateicoties dabai.

Augi ir bagātīgs vielu avots, kas neitralizē brīvos radikāļus - tos sauc par antioksidantiem (pretoksidantiem) vai, vairāk
tēlaini, “brīvu radikāļu noslaucītājiem”. Bet zinātnieki no Ženēvas Universitātes pirms dažiem gadiem novēroja, ka
antioksidanti tiek izmantoti pārāk maz, pārāk vēlu un ir slikti izvēlēti.1

Īpaši domājot par šo problēmu mēs kombinējām Grapine un Zambroze vienā komplektā, kas ir ideāls
atbalsts cīņā pret brīvajiem radikāļiem.
Pretoksidācijas duets nodrošina sastāvdaļas, kas ir bagātas ar dabīgiem polifenoliem.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

• SARKANU VĪNOGU KAULIŅU EKSTRAKTS

Lielisks antioksidantu avots, kas palīdz uzturēt normālu veselību un šūnu funkciju.

•  KURKUMA

Tā antioksidantu īpašības ir saistītas ar kurkumīnu, demetoksikurkumīnu un bis-demetoksikurkumīnu.

•  VITAMĪNS C

Ļoti populārs antioksidants. Aizsargā šūnas no oksidācijas stresa.

•  ROZMARĪNS

Sastāvdaļa, kas ir bagāta ar fenola glikozīdiem, lignāniem un rosmarīnskābi.

•  PERIKARPS

Populārs sakarā ar mangostīnu, bifenilu, benzofenonu un ksantonu.

 

Dietas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji.

 

Balansēta diēta un vesels dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

https://sellingo.pl

